
 

お客様各位                        

平成 28 年 11 月吉日 

南海プライウッド株式会社 

 

 

 

クロゼットシステム「ウォールゼットノエル３」仕様変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上 

げます。 

 この度、ご愛顧を頂いておりますクロゼットシステム「ウォールゼットノエル３」につきまして、 

ショート側板と樹脂金具セットにおきまして一部仕様を変更することとなりました。つきましては、 

誠に勝手ながら 2017 年春頃出荷分より順次変更させて頂きます。 

  

この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。                                    

敬具 

 

記 

 

仕様変更対象製品一覧 

■ショート側板・樹脂金具セット  

カタログ掲載ページ：2016-2017 総合カタログ P164、P166 施工マニュアル集：P118 単品カタログ P28、P30、P73 

【変更点】 

1.ショート側板：角部分をＲ形状に変更します。 

2.樹脂金具セット：固定棚板・可動棚板兼用でしたが、これまでの樹脂金具は固定棚板用とし、可動棚

板用は、新たに可動棚受金具を設定します。 

以上 

現行品 仕様変更品 

シ
ョ
ー
ト
側
板 

 

 

樹
脂
金
具
セ
ッ
ト 

 

 

樹脂金具(固定棚・可動棚兼用) 

 

 

樹脂金具(固定棚板用)      可動棚受金具(可動棚板用) 

R形状に変更します。 


